

Název veřejné zakázky: **Dodávky urologických katetrů a sáčků**

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení

Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **1864/2019**

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Dotaz č. 1 k části 1

Věc: "Dodávky urologických katetrů a sáčků"

Dobrý den,

ohledně veřejné zakázky "Dodávky urologických katetrů a sáčků" posíláme následující doplňující dotazy:

Dotaz č. 1

Zadavatel požaduje v části 1 „Močové cévky permanentní - latex potažený silikonem“ Foley katetr Nelaton a Foley katetr Tiemann. Bylo by, prosím, možné tuto část rozdělit na 2 samostatné části?

Odpověď č. 1

Zadavatel u veřejné zakázky Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 1 Močové cévky permanentní - latex potažený silikonem **trvá** na podmínkách stanovených v Zadávací dokumentaci - Technické specifikaci a nebude akceptovat výše uvedený návrh účastníka.

Dotaz č. 2 k části 1

Dotaz č. 2

Zadavatel požaduje v části 1 „Močové cévky permanentní - latex potažený silikonem“ velikost Foley katetru Tiemann až CH24. Jsme dlouhodobý dodavatel těchto katetrů a velikost CH24 vidíme jako velmi okrajovou, můžeme se zeptat na její odhadovaný odběr po dobu VZ?

V závislosti na tomto odhadu, můžeme se zúčastnit i bez této velikosti?

**Odpověď č. 2**

Zadavatel u veřejné zakázky Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 1 Močové cévky permanentní - latex potažený silikonem upravuje v požadavcích Technické specifikace položku „Foley katetr Tiemann“ **nově** - požadované velikosti balení „12 CH; 14 CH; 16 CH; 18 CH; 20 CH; 22 CH“ (viz. změna Příloha č. 3 Technická specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky 05112019)

Dotaz č. 3 k části 5**Dotaz č. 3**

Zadavatel požaduje v části 5 „Močové cévky jednorázové“ cévku Nelaton 18-20cm o velikosti až CH20. Jsme dlouhodobý dodavatel těchto katetrů a velikost CH20 vidíme jako velmi okrajovou, můžeme se zeptat na její odhadovaný odběr po dobu VZ? V závislosti na tomto odhadu, můžeme se zúčastnit i bez této velikosti?

Odpověď č. 3

Zadavatel u veřejné zakázky Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 5 Močové cévky jednorázové **akceptuje navrženou velikost „Močové cévky jednorázové“ a upravuje požadované velikosti u položky č.1 „Nelaton, délka 18-20cm – 10 CH; 12 CH; 14 CH; 16 CH; 18 CH.“** (viz. změna Příloha č. 3 Technická specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky 05112019)

Dotaz č. 4 k části 5**Dotaz č. 4**

Zadavatel požaduje v části 5 „Močové cévky jednorázové“ cévku Tiemann 40cm o velikosti až CH24. Bude zadavatel akceptovat místo CH24 velikost CH25?

Odpověď č. 4

Zadavatel u veřejné zakázky Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 5 Močové cévky jednorázové **akceptuje navrženou velikost „Močové cévky jednorázové“ a rozšiřuje požadované velikosti u položky č.3 „Tiemann, délka 40cm – 12 CH; 14 CH; 16 CH; 18 CH; 20 CH; 22 CH; 24 CH nebo 25 CH; .“** (viz. změna Příloha č. 3 Technická specifikace a podklad pro zpracování cenové nabídky 05112019)

Vzhledem k výše uvedenému, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v částech veřejné zakázky - Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 1 Močové cévky permanentní - latex potažený silikonem; Dodávky urologických katetrů a sáčků: část 5 Močové cévky jednorázové o celou lhůtu pro podání nabídek.



V Ústí nad Labem dne: 05. 11. 2019

.....
Ing. Václav Štyvar
vedoucí oddělení veřejných zakázek

